Управление социальной защиты населения ад ми и истрации Тасеевского
района

ПРИКАЗ

30 .12.2016г.

Об утверждении плана финансово-хозяйственной деятельности МБУ
КЦСОН Тасеевского района на 2017 год

На основании Постановления администрации Тасеевского района
Красноярского края от 03.12.2010г. №501 «О порядке составления и
утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных
учреждений Тасеевского района»

1.Утвердить план финансово-хозяйственной деятельности МБУ КЦСОН
Тасеевского района на 2017 год

2. Директору М БУ КЦСОН Тасеевского района Барониной Татьяне
Геннадьевне данный план финансово-хозяйственной деятельности принять в
исполнение с 01.01.2017 года.

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

Тасеевского района

Руководитель УСЗН администрации

Н. А. К ото в